Lokalne przepisy mogą ograniczać warunki stosowania tego produktu.
W celu rozwoju i ulepszania produktu zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji bez powiadomienia.   © Copyright 2020
Strona 1 z 6
Opis
Odwadniacze termodynamiczne serii UTD26 i UTD26Y są odwadniaczami wykonanymi ze stali nierdzewnej, z powierzchnią niklowaną
bezprądowo. UTD26 nie ma wbudowanego filtra, w związku z tym konieczne jest zainstalowanie filtra przed odwadniaczem. UTD26Y ma
wbudowany filtr. Montuje się je do wybranego łącznika odwadniacz-rurociąg za pomocą dwóch śrub, co zapewnia szybką i łatwą wymianę.
Dyrektywy i normy

2. Odwadniacz UTD26 w komplecie z wewnętrzną i zewnętrzną uszczelką oraz dwoma śrubami mocującymi.
Elementy będą dostarczane w pudełku ochronnym.
Przykład zamówienia:
1 szt. Spirax Sarco PC10HP łącznik odwadniacz-rurociąg z gniazdami do przyspawania 3/4”.
1 szt. Spirax Sarco UTD26LAY odwadniacz termodynamiczny z płytką odpowietrzającą i wbudowanym zaworem upustowym. Urządzenie jest
dostarczane w komplecie ze śrubami mocującymi i uszczelkami do łącznika.
1 szt. Czapa izolująca do UTD26LAY.
1 2 5 10 15 26
100
200
400
550
50
20
15 29 73 145 218 377290
220
441
882
1213
110
ciśnienie różnicowe [bar] (x 100 = kPa)
pr
ze
pł
yw
 k
on
de
ns
at
u
[k
g/
h]
przepływ
 kondensatu [lbs/h]
UTD26H, UTD26HA, UTD26HY i UTD26HAY
UTD26L, UTD26LA, UTD26LY i UTD26LAY
ciśnienie różnicowe [psi]
Strona 6 z 6
UTD26 i UTD26Y Odwadniacze termodynamiczne do zastosowania z łącznikami odwadniacz-rurociąg
TI-P154-04-PL
CMGT Issue 1
Bezpieczeństwo, instalacja i konserwacja
Szczegółowe informacje zawiera Instrukcja Obsługi (IM-P154-05) dostarczana wraz z urządzeniem.
Wybrane zalecenia instalacyjne:
Łącznik odwadniacz-rurociąg może być zainstalowane zarówno w rurociągu poziomym, jak i pionowym, natomiast odwadniacz musi być zawsze
zamontowany w pozycji z pokrywą (2) u góry.
Utylizacja
Ten produkt nadaje się do recyklingu. Jego utylizacja nie stanowi zagrożenia dla środowiska, pod warunkiem zachowania należytej ostrożności.
Części zamienne
Dostępne części zamienne narysowano ciągłą, czarną linią. Części narysowane szarą linią nie są dostarczane jako zamienne.
Dostępne części zamienne
Uszczelka wewnętrzna i zewnętrzna (pakowane po 3 kpl.) 10, 11
Śruby mocujące, uszczelka wewnętrzna i zewnętrzna 10, 11, 13
Płytka (pakowane po 3 szt.) UTD26LY i UTD26HY, UTD26L i UTD26H 3
Płytka, wkładka filtracyjna i uszczelka korka UTD26LAY i UTD26HAY, UTD26LA i UTD26HA 3, 4, 5
Uszczelka korka (pakowane po 10 szt.) UTD26_Y 5
Wkładka filtracyjna i uszczelka korka (pakowane po 3 szt.) UTD26_Y 4, 5
Uszczelnienie dławnicy (pakowane po 3 szt.) do zaworu upustowego 21
Czapa izolująca 14